SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS: CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
CNPJ: 10.830.301/0002-87

Ofício nº 07/2021/SCA/DAP

Petrolina, 04 de novembro de 2021.

AO: Departamento de Administração e Planejamento
Sr. Reginaldo Nascimento

Assunto: Dados para subsidiar o PAC 2021 - aquisição de agua mineral
c/c: Delmo Soares Freire – Departamento de Administração de Patrimônio

Prezados Senhores

Seguem abaixo especificadas, as informações preliminares para fase inicial de planejamento de
aquisição de água mineral consoante ao PAC-2021:

Órgão Participante: Campus Petrolina Zona Rural

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE DE

MEDIDA
REQUISIÇÃO

MÍNIMA
REQUISIÇÃO

MÁXIMA
QUANTIDADE

TOTAL

01 Água Mineral tipo 1 Vasilhame de
20 litros

130 210 2400

Atenciosamente;

Lindomar de Almeida Nascimento
Coordenador de Controle Acadêmico

Secretaria de Controle Acadêmico
Campus Petrolina Zona Rural

		2021-11-04T17:29:06-0300
	Lindomar de Almeida Nascimento:44614578420
	I am the author of this document